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Kt.SHILLIOASHKIAK DELVINt. 
KRYESIA 

Nr.~rot. 
D01t...2Q_.Qi__. 2015 

VENDIM 

Nr ... i'-... , date.~<f/202s. 

M!RATIMI I NJOFTIMIT DHE RENDIT Tt. DITtS PtR MBLEDHJEN £ RADH£s. 

Ne mbc!shtctjc te ligjit nr.139/2015 "Per vet~vcrisjen vcndore ", ncni 17,56, 57 dhc 
Rrcgullorcn per Organizmin dhc Funksionimin c Kcshill!t}f r,shkise Dclvinc,Krycsia 
c Kesh1lh1 te BashkiseDelvine, ne mbledhjen c daies . ..19/Q.6"/ .. 2025. 

VENDOSI 

I. Miratimin e njoftimit dhe rendit 1e ditcs Pf' mb)cdhjcn e radhes se Keshillit t! Bashkise 
Delvine,e cila do le mbaherne daten .2.5../()·~/ ... 2025. 

2. Ngarkohet Sekretari i Keshillil, ne mungese Kryetari Kcshillit per lx!rjen publike te 
njoftimit dhe rendit te dites se mbledhjes dhe dergimin e njoftimit dhe rendit te dites te 
9do keshilltar, te Kryetari i BashkiscDelvine, Oeputetet c Qarkut dhe personal apo /dhe 
organizatat qe kane paraqitur kerkese per te marre njof\im te rregullt, si dhe pergatitjen 
e matcrialevc te mbledhjes dhe dergimin e tyre tc secili keshilltar. 

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

KRYETAR 

Adresa:Lagjia "Sinan Ballaci".Rruga "Nazif Haderi",OelvineTel/Fax 081522187; Email:bashkia.delvine@hotmail.com 
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